

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Gmina Miasta Radomia
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Stowarzyszenie na Rzecz Dzieci i Osób z Niepełnosprawnością "Korczak i My" , Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe , Numer Krs: 0000643408 , Kod pocztowy: 26-600 , Poczta: Radom , Miejscowość: Radom , Ulica: Al. Józefa Grzeźnarowskiego , Numer posesji: 15 , Województwo: mazowieckie , Powiat: Radom , Gmina: m. Radom , Strona www: stowarzyszeniekorczakimy.pl , Adres e-mail: korczakimy@wp.pl , Numer telefonu: 533990480	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Anna Pisarska Adres e-mail: korczakimy@wp.pl Telefon: 601983449

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Spartakiada Korczakowska „Sportowy zawrót głowy” VI edycja.			
2. Termin realizacji zadania ²⁾	Data rozpoczęcia	13.05.2024	Data zakończenia	15.06.2024

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

Spartakiada Korczakowska, jest imprezą rekreacyjno - sportową o charakterze cyklicznym, której przyświeca Motto: „ Chcę zwyciężyć, ale jeśli nie będę mógł niech będę dzielny w swym wysiłku". Zaplanowana została na 24 maja 2024 roku. Ma na celu popularyzację sportu osób niepełnosprawnych w integracji z uczniami szkół masowych i ze środowiskiem lokalnym. W założeniach projektowych spartakiady jest działanie przeciwko wykluczeniu społecznemu i prezentacja nowoczesnych metod rewalidacji i rehabilitacji oraz integracja z lokalnym środowiskiem. Naszym zamysłem jest aby Spartakiada rozbudziła uczucie radości, pozwoliła pokonać bariery i rozwinąć predyspozycje sportowe. Spartakiada będzie nie tylko formą zdrowej rywalizacji sportowej ale także formą rekreacji. Organizowana przez nas impreza sportowa jest szansą dla niepełnosprawnych uczniów na doświadczenie prawdziwej, sportowej walki i wspaniałej zabawy.

Spartakiada skierowana jest do młodzieży w wieku szkoły podstawowej 7 i 8 klasy z województwa mazowieckiego o obniżonym stopniu niepełnosprawności ze szkół masowych i szkół specjalnych, uczniów z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim, uczniów z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu umiarkowanym.

W imprezie zaplanowano 8 konkurencji sportowych: 1.Bieg na 400 m. 2.Bieg na 50m. 3.Trójskok. 4.Strzały na bramkę. 5.Martwy ciąg. 6.Rzut piłką lekarską. 7.Rzuty do celu. 8.Tor przeszkód.

Imprezę uświetnią kategorie rekreacyjne: Kule wodne.

Dla wszystkich uczestników zawodów sportowych zakupione zostaną dyplomy w ilości 36 sztuk i medale w ilości 36 sztuk/ 12 złotych medali , 12 srebrnych medali , 12 brązowych medali/ oraz 3 puchary dla zwycięzców w kategorii grupowej za I,II i III miejsce. Każda kategoria będzie nagradzana nagrodami i medalami za I,II i III miejsce. Wielkość nagród będzie zależała od zdobytego miejsca w danej konkurencji. Dla zawodników - zwycięzców w każdej kategorii przewidziano zakup nagród rzeczowych ujęty w kosztorysie zadania. Za I miejsce przewidziano nagrodę w postaci plecaka / 12 sztuk/, za 2 miejsce kubek z nadrukiem / 12 sztuk/, za III miejsce sportowe bidony na wodę/12 sztuk/.

Odpłatne wykorzystanie w zawodach kul wodnych ujęte w kosztorysie będzie formą urozmaicenia zawodów sportowych. Z uwagi na udział w imprezie osób z niepełnosprawnościami wykorzystanie kul wodnych będzie dla nich alternatywą sprawności fizycznej pomiędzy konkurencjami.

Harmonogram imprezy .

Program Spartakiady Korczakowskiej „ Sportowy zawrót głowy" organizowanej w dniu 2024-05-24

Program Spartakiady:

10.30

Uroczysty przemarsz uczestników Spartakiady na czele z orkiestrą Grandioso ulicami Radomia od Al.J. Grzechnarowskiego 15 do Narutowicza9/MOSiR/ pod nadzorem Przedstawicieli Biura Interwencji Kryzysowej w Radomiu.

11.00 –13.00

Ceremonia Otwarcia Spartakiady.

Rozpoczęcie konkurencji sportowo-rekreacyjnych.

13.00

Zakończenie imprezy , rozdanie nagród , dyplomów i pucharów.

Punkty: -informacyjno- rekrutacyjno -medyczny (wykwalifikowana pielęgniarka szkolna)

Konkurencje sportowe:

- 1.Bieg na 400 m
- 2.Bieg na 50m
- 3.Trójskok
- 4.Strzały na bramkę.
- 5.Martwy ciąg
- 6.Rzut piłką lekarską
- 7.Rzuty do celu
- 8.Tor przeszkód.

Kategorie rekreacyjne: a. Kule wodne.

W imprezie wezmą udział uczniowie szkół specjalnych z terenu Radomia i powiatu radomskiego, zaproszeni mieszkańcy, goście.

Głównymi koordynatorami projektu jest 5-cio osobowa kadra nauczycieli Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. J. Korczaka w Radomiu nadzorująca bezpłatnie działania projektowe i zawody sportowe.

Do konkurencji sportowych wykorzystany zostanie nieodpłatnie sprzęt sportowy wypożyczony z Ośrodka Szkolno- Wychowawczego im. J. Korczaka w Radomiu- partnera stowarzyszenia do współpracy. Konkurencje sportowe będą obsługiwane nieodpłatnie przez sędziów wolontariuszy - uczniów starszych klas VII Liceum Ogólnokształcącego im. K. Baczyńskiego w Radomiu pod kierunkiem koordynatorów projektu - specjalistów wychowania fizycznego.

Do współpracy zaprosimy MOSiR w Radomiu przy ul. Narutowicza 9, którego kierownictwo udostępni odpłatnie płytę stadionu na cele Spartakiady.

Nawiążemy współpracę z Miejskim Zarządem Dróg i Komunikacji w Radomiu i współpracę z Komendą Policji z Biurem Interwencji Kryzysowej w Radomiu. Nieodpłatna współpraca z tymi Instytucjami pozwoli na bezpieczną organizację i realizację założonych w projekcie zadań.

Nawiązanie współpracy z Młodzieżowym Domem Kultury przy ul. Słowackiego w Radomiu usświetni nieodpłatny występ

i przemarsz kilkunastu uczniów szkoły muzycznej reprezentującej orkiestrę Grandioso w Radomiu pod nadzorem Przedstawicieli Biura Interwencji Kryzysowej w Radomiu.

Podczas imprezy nadzór medyczny będzie sprawowała nieodpłatnie wykwalifikowana pielęgniarka szkolna z Ośrodka Szkolno- Wychowawczego im. J. Korczaka w Radomiu- partnera Stowarzyszenia.

Opis wymagań w zakresie dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami:

1)Wszystkie działania w ramach wskazanego zadania publicznego będą zaprojektowane i realizowane w taki sposób, aby nie wykluczały z uczestnictwa w nim osób ze specjalnymi potrzebami. 2) Osoba ze szczególnymi potrzebami jako odbiorca zadania publicznego, będzie w nim uczestniczyć na zasadzie równości z innymi osobami. 3)Działania związane z zapewnieniem dostępności będą dobierane do charakteru realizowanego zadania publicznego, wskazane w ustawie z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1062), zwanej dalej „ustawą o zapewnieniu dostępności”, tj.: a) w zakresie dostępności architektonicznej zapewnienie wolnych od barier poziomych i pionowych przestrzeni

komunikacyjnych budynków, w których realizowane jest zadanie publiczne, - instalację urządzeń lub zastosowanie środków technicznych i rozwiązań architektonicznych w budynku, które umożliwiają dostęp do pomieszczeń, w których realizowane jest zadanie publiczne z wyłączeniem pomieszczeń technicznych, - informację o rozkładzie pomieszczeń w budynku, w którym jest realizowane zadanie publiczne, co najmniej w sposób wizualny i dotykowy lub głosowy, - wstęp do budynku, gdzie realizowane jest zadanie publiczne, osobie korzystającej z psa asystującego, - osobom ze szczególnymi potrzebami zapewnienia możliwości ewakuacji lub uratowania w inny sposób z miejsca, gdzie realizowane jest zadanie publiczne; b) w zakresie dostępności cyfrowej – ewentualne informacje na temat zadania publicznego lub promocji tego zadania zamieszczane będą na stronach internetowych i w mediach społecznościowych będą dostępne cyfrowo, spełniające zasady funkcjonalności, kompatybilności, postrzegalności i zrozumiałości przez spełnianie wymagań określonych w ustawie z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych (Dz. U. poz. 848). Oznacza to, że będą być zgodne ze Standardem WCAG 2.1, czyli Web Content Accessibility Guidelines, który zawiera zbiór zasad, jakimi będą kierować się twórcy stron internetowych, aby przygotowane przez nich strony były maksymalnie dostępne dla osób z różnymi niepełnosprawnościami, - wszystkie treści cyfrowe opracowywane w ramach zadania i publikowane w Internecie będą możliwe odczytu zgodnie z wymogami określonymi w załączniku do ustawy o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 848). c) w zakresie dostępności informacyjno-komunikacyjnej zapewnimy - obsługę, w ramach realizacji zadania publicznego, z wykorzystaniem środków wspierających komunikowanie się o których mowa w art. 3 pkt 5 ustawy z dnia 19 sierpnia 2011 r. o języku migowym i innych środkach komunikowania się (Dz. U. z 2017 r. poz. 1824 oraz z 2022 r. poz. 583 i 830), tj. w szczególności poczty elektronicznej, SMS, MMS, komunikatorów internetowych, strony internetowej lub poprzez wykorzystanie zdalnego dostępu online do usługi tłumacza przez strony internetowe i aplikacje, - instalację urządzeń lub innych środków technicznych do obsługi osób słabo słyszających w ramach zadania publicznego, w szczególności pętli indukcyjnej, systemu FM lub urządzeń opartych o inne technologie, których celem jest wspomaganie słyszenia, - podanie na stronie internetowej podmiotu informacji o realizacji zadania publicznego w postaci elektronicznego pliku zawierającego tekst odczytywany maszynowo, nagrania treści w polskim języku migowym, informacji w tekście łatwym do czytania i rozumienia, - na wniosek osoby ze szczególnymi potrzebami, w ramach realizowanego zadania publicznego, komunikacji z Oferentem w formie określonej w tym wniosku. W przypadku wystąpienia problemów technicznych lub prawnych w zapewnieniu osobie ze szczególnymi potrzebami dostępności w zakresie dostępności architektonicznej lub informacyjno-komunikacyjnej, Oferent zapewni dostęp alternatywny, zgodnie z art. 7 ust. 2 ustawy o zapewnieniu dostępności, czyli zapewni osobie ze szczególnymi potrzebami wsparcia innej osoby lub zapewni wsparcie techniczne osobie ze szczególnymi potrzebami, w tym z wykorzystaniem nowoczesnych technologii lub wprowadzenia takiej organizacji realizacji zadania, która umożliwi realizację potrzeb osób ze szczególnymi potrzebami, w niezbędnym zakresie dla tych osób. W przypadku braku możliwości zapewnienia osobie ze szczególnymi potrzebami dostępności cyfrowej, zapewniony zostanie dostęp alternatywny (zgodnie z art. 7 ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych), np. poprzez kontakt telefoniczny, korespondencyjny, za pomocą środków komunikacji elektronicznej, o których mowa w art. 2 pkt 5 ustawy z dnia 18 lipca 2002 r. o świadczeniu usług drogą elektroniczną (Dz. U. z 2020 r. poz. 344).

Miejsce realizacji

Miejscem realizacji zadania publicznego jest Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji ul. Narutowicza 9 w Radomiu.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zorganizowanie imprezy sportowej pod nazwą „Spartakiada Korczakowska" Sportowy zawrót głowy" dla 100 odbiorców zadania.	Udział 100 uczestników zademonstruje swoją sprawność fizyczną, uczestnicząc w 8 konkurencjach sportowych: 1.Bieg na 400 m 2.Bieg na 50m 3.Trójskok 4.Strzały na bramkę. 5.Martwy ciąg 6.Rzut piłką lekarską 7.Rzuty do celu 8.Tor przeszkód.	zdjęcia, filmy, wywiady z uczestnikami w mediach społecznościowych, informacje prasowe i telewizyjne

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Stowarzyszenie powstało 26.X.2016 roku. Od 2017 roku Stowarzyszenie wygrało 8 projektów współfinansowanych ze środków Województwa Mazowieckiego i 2 projekty z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, finansowane ze środków Gminy Miasta Radomia uzyskując uznanie jako najbardziej aktywna organizacja pozarządowa. Stowarzyszenie jest organizatorem trzech kolonii dla dzieci i młodzieży „Na wakacje po Uśmiech" realizowanych w latach 2017,2018 i 2021. Projektów profilaktycznych „Świat w innych barwach” i „Mobilni na co dzień”, projektu warsztaty szkoleniowe „Przyszłość bez obaw" i projektów realizowanych w ramach aktywizacji zawodowej w 2021 roku „Warsztatów cukierniczych pt: „ Aktywizacja zawodowa kluczem do sukcesu" oraz w 2022 roku Warsztatów Rękodzielniczych.

Projekty organizowane przez stowarzyszenie służyły nie tylko młodzieży, której brakowało odpowiednich systemów wsparcia do aktywności i zaradności życiowej, ale były odpowiedzią na potrzeby młodzieży niepełnosprawnej intelektualnie borykającej się z problemami wykluczenia społecznego i obywatelskiego.

Członkowie stowarzyszenia to aktywni zawodowo nauczyciele Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im J. Korczaka w Radomiu. To kadra pedagogiczna o wysokim poziomie umiejętności

i kwalifikacji. Organizatorzy i pomysłodawcy licznych przedsięwzięć w dziedzinie kultury, turystyki, sportu i wolontariatu. Wszystkie projekty były rzetelnie i terminowo rozliczane. Realizując zadania statutowe stowarzyszenie przygotowuje paczki świąteczne dla dzieci z rodzin zagrożonych ubóstwem, wspólnie z Ośrodkiem Szkolno- Wychowawczym im. J. Korczaka w Radomiu, organizuje zbiórki publiczne do puszek i na portalu Zrzutka.pl dla najbardziej potrzebujących uczniów Ośrodka wymagających szczególnego wsparcia.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Głównymi koordynatorami projektu jest 5-cio osobowa kadra nauczycieli nadzorująca bezpłatnie działania projektowe i zawody sportowe. To oligofrenopedagodzy ze specjalnością wychowania fizycznego, specjaliści z arteterapii, doradztwa, animatorzy turystyki i sportu. Pięcio-osobowa grupa koordynatorów zaangażowana w działania projektowe będzie sprawowała kontrolę nad całością harmonogramu imprezy. Jej zadaniem jest organizacja działań administracyjnych, pozyskanie partnerów do współpracy, przygotowanie całego programu imprezy włącznie z rekrutacją uczestników, koordynowanie współpracą z placówkami specjalnymi i masowymi, przydział zadań dla wolontariuszy podczas trwania Spartakiady, ewaluacja projektu i szereg działań, które stanowią istotne znaczenie do przygotowania przedsięwzięcia. Pandemia i zagrożenia epidemiczne uniemożliwiły realizację spartakiady rokrocznie. Założeniem projektowym jest aby spartakiada była imprezą cykliczną. Jest to już szósta edycja tej imprezy, która mamy nadzieję odnieść sukces tak jak w latach poprzednich. Zdobyte doświadczenie w realizacji działań planowanych w ofercie jest efektem sukcesów poprzednich 5 imprez sportowych o zasięgu ponadlokalnym.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Głównymi koordynatorami projektu jest 5-cio osobowa kadra nauczycieli Ośrodka Szkolno- Wychowawczego im. J. Korczaka w Radomiu nadzorująca bezpłatnie działania projektowe i zawody sportowe.

Do konkurencji sportowych wykorzystany zostanie nieodpłatnie sprzęt sportowy wypożyczony z Ośrodka Szkolno- Wychowawczego im. J. Korczaka w Radomiu- partnera stowarzyszenia do współpracy. Konkurencje sportowe będą obsługiwane nieodpłatnie przez sędziów wolontariuszy - uczniów starszych klas VII Liceum Ogólnokształcącego im. K. Baczyńskiego w Radomiu pod kierunkiem koordynatorów projektu - specjalistów wychowania fizycznego.

Do współpracy zaprosimy MOSiR w Radomiu przy ul. Narutowicza 9, którego kierownictwo udostępni odpłatnie płytę stadionu na cele Spartakiady.

Nawiążemy współpracę z Miejskim Zarządem Dróg i Komunikacji w Radomiu i współpracę z Komendą Policji z Biurem Interwencji Kryzysowej w Radomiu. Nieodpłatna współpraca z tymi Instytucjami pozwoli na bezpieczną organizację i realizację założonych w projekcie zadań.

Nawiązanie współpracy z Młodzieżowym Domem Kultury przy ul. Słowackiego w Radomiu umożliwi nieodpłatny występ

i przemarsz kilkunastu uczniów szkoły muzycznej reprezentującej orkiestrę Grandioso w Radomiu pod nadzorem Przedstawicieli Biura Interwencji Kryzysowej w Radomiu.

Podczas imprezy nadzór medyczny będzie sprawowała nieodpłatnie wykwalifikowana pielęgniarka szkolna z Ośrodka Szkolno- Wychowawczego im. J. Korczaka w Radomiu. Do przygotowania dokumentacji i materiałów związanych z organizacją Spartakiady posłużą nieodpłatnie laptop i drukarka będące w zasobie Stowarzyszenia.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	zakup atrakcji (kule wodne)	2 600,00		
2.	zakup pucharów, medali, dyplomów dla uczestników Spartakiady	1 850,00		
3.	zakup nagród rzeczowych dla zwycięzców Spartakiady	1 000,00		
4.	obsługa księgowej	300,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		5 750,00	4 050,00	1 700,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....

.....

.....

.....

.....

.....
(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. Kopia aktualnego wyciągu z KRS lub innej ewidencji właściwej dla siedziby danej organizacji.
(obligatoryjny - papierowo, złożony również elektronicznie)

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.